
ERASMUS+ MOBILITĀTE PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS UN APMĀCĪBAS JOMĀ

/2024-1-LV01-KA121-VET-000205448/

Dalībnieki: Sāra Balture, Gabriēls Bandēns, Karīna Jansena, Rolands Krūmiņš 
Erasmus+ mobilitātes īstenošanas vieta: Leroy Merlin Polska, Krakova, Polija
Erasmus+ mobilitātes veids un joma: īstermiņa mācību mobilitāte, Loģistikas darbinieka mācību programma
Mobilitātes periods: 24.11.2024. – 07.12.2024.

Prakse Krakovā mums bija ne tikai vērtīgs profesionāls izaicinājums, bet arī lieliska iespēja tuvāk iepazīt starptautiska

uzņēmuma darbību. Šo divu nedēļu laikā mēs apguvām loģistikas procesa īpatnības starptautiskā mērogā, uzlabojām

savas svešvalodu zināšanas un starpkultūru komunikācijas prasmes, kā arī iepazinām Polijas bagāto kultūru un tradīcijas.

Prakses noslēgumā saņemtie sertifikāti apliecināja mūsu iegūtās prasmes un zināšanas, un šī pieredze neapšaubāmi

veicināja gan mūsu profesionālo izaugsmi, gan paplašināja karjeras iespējas nākotnē.


